Kontrole wewnetrzne przeprowadzone w roku 2011

Termin
kontroli

19.01.2011
09.02.2011

17.02.2011
11.04.2011

12.04.2011

02.06.2011
15.06.2011

22.07.2011

10.08.2011
24.08.2011
04.09.2011
14.10.2011
25.10.2011

26.10.2011

Organ
kontrolujgcy

RDLP w Pile
RDLP w Pile

RDLP w Pile
PPIJS Ztotow

RDLP w Pile

RDLP w Pile
RDLP w Pile

RDLP w Pile

RDLP w Pile
RDLP w Pile
RDLP w Pile
RDLP w Pile
RDLP w Pile

RDLP w Pile

Zakres kontroli

Gospodarka towiecka - roczne plany towieckie

Prawidtowos$¢ wykorzystania samochodow
stuzbowych

BHP
Postoje lesne i wodociagi publiczne

Wykonanie zarzadzenia Dyrektora RDLP w Pile w
sprawie ochrony przeciwpozarowe;j

Odnowienia w rebniach ztozonych

Pomoc finansowa na doksztatcanie pracownikow
Prawidtowos¢ realizacji programu matej retencji
nizinne;

Zagospodarowanie szkotek lesnych

Zasady wynajecia osady funkcyjnej lesnictwa Prady
Program zachowania lesnych zasobdéw

Kontrola sprawdzajaca po kontroli kompleksowe;.
Kontrola eksploatowania zasobow informatycznych.

Prawidlowos¢ 1 zasadno$¢ grodzen upraw i
mtodnikow.



